



GOVERNMENT OF PAKISTAN
**MINISTRY OF RELIGIOUS AFFAIRS
AND INTERFAITH HARMONY**

TENDER NOTICE

Ministry of Religious Affairs and Interfaith Harmony invites sealed bids from well reputed firms suppliers based at (Islamabad only) having valid vendor number issued by the AGPR for supply of Stationary and other Miscellaneous items to the Ministry during the period of the Financial Year 2017-18.

- Interested bidders may obtain a complete set of bidding documents (free of cost) containing list of items, terms and conditions & specification of required items from the Office of the undersigned (**Building Ramna 20 Civic, Centre, G-6, Markaz, Islamabad**) on written request on company letter head during Office hours. The copy of tender notice is also available on the websites of the PPRA and the Ministry.
- Single stage-one envelopes procedure shall apply. Sealed bids alongwith earnest money/bid security Rs.50,000/- (The amount is 5% of budget of the Ministry) in the shape of Pay order/ Bank draft in favor of DDO (RA&IH) must reach the undersigned till 1100 am on or before 9th November, 2017. Bids will be opened on the same day on 11.30 am in the presence of bidders (who may like to present). Tenders without earnest money will not be entertained.
- The firm will be responsible to deliver the items at the following premises (Ministry of Religious Affairs (building No.20, Civic Centre, Melody, Islamabad) and Interfaith Harmony (8th Floor Green Tower Building, Islamabad)
- Rates must be quoted inclusive of all taxes.
- For supply of computer printer toners/cartridges (original manufacturer or their authorized dealers will be considered (dealership certificate must be attached).
- The Ministry reserves the rights to accept or reject all the tenders; however reason will be intimated to the bidder on written request.

Section Officer (General)

Ph: 051-9208411



حکومت پاکستان

وزارت مذہبی امور و بین المذاہب ہم آہنگی

ٹینڈر نوٹس

وزارت مذہبی امور و بین المذاہب ہم آہنگی کو مالی سال 2017-18 کے دوران وزارت ہذا میں اسٹیشنری اور دیگر متفرق اشیاء کی فراہمی کیلئے صرف اسلام آباد کی معروف فرموں، سپلائرز جو AGPR کی جانب سے موثر وینڈر نمبر کے حامل ہوں سے سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔

2 خواہشمند بولی دہندگان پیشکش دستاویزات کا ایک مکمل سیٹ جس میں اشیاء کی فہرست، شرائط و ضوابط اور مطلوبہ اشیاء کی تصریحات درج ہیں کمپنی کے لیٹر ہیڈ پر ایک تحریری درخواست پر زبردستی کے دفتر (بلڈنگ، رمنٹا 20 سوک سنٹر G-6 مرکز اسلام آباد) سے دفتری اوقات کے دوران بلا معاوضہ حاصل کر سکتے ہیں۔ ٹینڈر نوٹس کی کاپی پیپرا اور وزارت ہذا کی ویب سائٹس پر بھی دستیاب ہے۔

3 ایک مرحلہ ایک لفافے کے طریقہ کار پر عمل کیا جائے گا۔ سربمہر پیشکشیں ہمراہ پے آر ڈر/ بینک ڈرافٹ کی صورت میں 50,000 روپے بطور زر بیعانہ/ بڈسیورٹی (یہ رقم وزارت کے بجٹ کے 5 فیصد کے مساوی ہے) بحق ڈی ڈی او (RA&IH) مورخہ 09 نومبر 2017 کو 11:00 بجے تک لازماً زبردستی کے دفتر کو موصول ہو جانی چاہئیں۔

پیشکشیں اسی روز 11:30 بجے حاضر آمدہ پیشکش دہندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ زر بیعانہ کے بغیر موصول ہونے والے ٹینڈرز ریغور نہیں لائے جائیں گے۔ فرم مذکورہ اشیاء کو وزارت مذہبی امور واقع (بلڈنگ نمبر 20، سوک سنٹر، میلوڈی اسلام آباد) اور بین المذاہب ہم آہنگی (آٹھویں منزل، گرین ٹاور بلڈنگ اسلام آباد) میں ڈلیور کرنے کی ذمہ دار ہوگی۔

5 ریٹس میں تمام ٹیکسز شامل ہونے چاہئیں۔

6 کمپیوٹر پرنٹرز/ کارٹریجز (Computer Printer Toner/Cartridges) کی سپلائی کیلئے اور بیجنل مینوفیکچررز یا ان کے مجاز ڈیلرز ہی زیر غور لائے جائیں گے لہذا فرمیں ڈیلرشپ شپٹیفکیٹ بھی لازماً لف کریں۔

7 وزارت تمام ٹینڈروں کو منظور یا مسترد کرنے کا حق رکھتی ہے، تاہم پیشکش دہندگان کو جو ہات تحریری درخواست پر بیان کی جائیں گی۔

سیکشن آفیسر (جنرل)

فون: 051-9208411